ZVR 623260526

4, Wipptaler
[Frrailnjalnrsturmier

Wipptaler

Rang Nachnahme Vorname Verein Ergl Erg2 Gesamt 20 18 16 M

Bowhunter Recurve, Mini

1 Fischer Pius SG Scharnitz 402
2 Scholl Lorenz SG Scharnitz 276
3 Ladurner Andreas SV Silz 274

Bowhunter, Schiler, weiblich

1 Katzlinger Aislinn [Aschlinn] JBV Flaurling 358

Bowhunter, Schiler, mannlich

1 Neuner Moritz SG Scharnitz 410
2 Schneider Daniel WBSC 372
3 Achner Michael BSV Wackersberger 354
4 Trieb Tobias JBV Flauerling 342
5 Eller Christian HSV Absam 340
6 Kreidl Mario WBSC 312

Bowhunter, Jugend, mannlich

1 Léberbauer Daniel BSV-Birgitz 400
2 Weil3 Gregor SG Scharnitz 268

Bowhunter, Senioren, weiblich

1 Heigl Silvia JBV Flaurling 364
2 Thrainer Margit Fish and Bow 282
Auswertung:
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ZVR 623260526

4, Wipptaler
[Frrailnjalnrsturmier

Wipptaler

Rang Nachnahme Vorname Verein Ergl Erg2 Gesamt 20 18 16 M

Bowhunter, Senioren, mannlich

1 Biebel Peter BSV Wackersberger 398
2 Tomasini Mario IHG 388
3 Fuetsch Alois BSV Iseltal 376

Bowhunter, Allgemein, weiblich

1 Rambow Sabine BSC Kdssen 396
2 Krotscheck Margot BSC Final-Target 376
3 Tomasini Sieglinde IHG 364
4 Scholl Caroline SG Scharnitz 342
5 Thurnes Veronika JBV Flaurling 336
6 Hofmann Lena WBSC 312
7 Ruetz Sandra JBV Wenns 304
8 Ladurner Monika SV Silz 302
9 Proyer Helga --- 208
10 Strobl Evelyn HSV Absam 136
11 Loberbauer Barbara BSV-Birgitz 110
Auswertung:
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ZVR 623260526

4, Wipptaler
[Frrailnjalnrsturmier

Wipptaler

Rang Nachnahme Vorname Verein Ergl Erg2 Gesamt 20 18 16 M

Bowhunter, Allgemein, mannlich

1 Thurnes Manfred JBV Flaurling 464
2 Mair Thomas IHG 460
3 Schuchter Thomas JBV Flaurling 456 3
4 Plangger Andreas BSC Kdssen 456 2
5 Mattersberger Bernd HSV Absam 432
6 Thrainer Wolfgang Fish and Bow 400
7 Reinalter Eric BSV Birgitz 388
8 Reithmaier Christian BSV Lakota 362
9 Eberl Benjamin HSV Absam 288
10 Trieb Thomas JBV Flauerling 268
11 Czichna Andreas HSV Absam 254

Langbogen, Jugend, mannlich

1 Englstorfer Christoph JBV Flauerling 382

Langbogen, Senioren, mannlich

1 Reich Hans (Franz) --- 402
2 Kranebitter Edi SG Scharnitz 238

Langbogen, Allgemein, weiblich

1 Wallensteiner Andrea HSV Lienz 420

2 Werth Maria HSV Absam 356

3 Fréhlich Bettina JBV Wenns 312
Auswertung:
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4, Wipptaler
[Frrailnjalnrsturmier

Rang Nachnahme Vorname

Verein

Langbogen, Allgemein, mannlich

1 Kornberger Christoph
2 Payr Peter

3 Haslwanter Kurt

4 Steinlechner Markus
5 Seiwald Walter

6 Sacher Jens

7 Schett Christian
8 Schmid Benni

9 Quendler Ambros
10 Frohlich Wolfgang
11 Roth Bernd
12 Waroschitz Markus
13 Jani Wolfgang
14 Knoll Uwe

Selfbow, Mini, méannlich

1 Foger Tobias

Selfbow, Senioren, mannlich

1 Thrainer Norbert

2 Mayer Richard

3 Schweiberl Christian
Auswertung:

Alfred Freund
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Wipptaler
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4, Wipptaler

[Frrailnjalnrsturmier

Rang Nachnahme Vorname

Selfbow, Allgemein, weiblich

1 Fahrner Barbara

Selfbow, Allgemein, ménnlich

1 Depauli Benno
2 Neuner Josef
3 Gohm Bernhard
4 Moritz Christian

Compound, Schiler, mannlich

1 Krautschneider Jakob
2 Meinschad Mario
3 Ladurner Daniel

Compound, Jugend, mannlich

1 Meinschad Marcel

Verein

BC Kufstein

HSV Lienz

SG Scharnitz
SG Scharnitz
JBV Flaurling

SV Silz
SV Silz
SV Silz

SV Silz

Compound, Senioren, mannlich

1 Krautschneider Josef
2 Heel Karl
3 Haselwanter Werner

SV Silz
SV Silz
JBV Flauerling

Compound, Allgemein, weiblich

1 Pfefferle Sonja

2 Neuner Gabi

3 Krautschneider Anna

4 Foger Tamara
Auswertung:

Alfred Freund
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BSV Imst
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4, Wipptaler
[Frailnjalnrsturmier

Rang Nachnahme Vorname Verein Ergl Erg2

Compound, Allgemein, mannlich

1 Stadler Philip BSV lseltal
2 Pfefferle Anton BSV Imst
3 Meinschad Hansjorg SV Silz
4 Egger Charly BC Seefeld
5 Gritsch Markus BSV Imst
6 Koll Florian JBV Wenns
7 Lutz Bernd HSV Absam
8 Fernsebner Michael BSC Ginzling
9 Ortner Armin HSV Absam
10 Laimgruber Martin HSV Absam
11 Ladurner Robert SV Silz
12 Sonweber Armin BSV Imst
13 Foger Peter BSV Imst
14 Meinschad Michael SV Silz
15 Porta Jurgen SV Silz
16 Ziegler Klaus HSV Absam
17 Mahlknecht Walter BSC Ginzling
18 Zintinger Christian HSV Absam
19 Neumann Stefan BSC Ginzling
20 Haider Daniel BSV Birgitz
21 Wechselberger Thomas BSC Ginzling
22 Neuner Gerhard SV Silz

ROT: keine Cupwertung (Heimturnier, Bogen nicht regelkonform)

Auswertung:
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Wipptaler

Gesamt

564
564
560
556
552
552
548
544
538
536
536
534
530
524
524
518
516
504
500
498
484
482

20

17
16

16
13

11

18 16

26.04.2009



